КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2013 года

№ 176

ст. Тбилисская

О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 283-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Проверку достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Тбилисский район осуществлять по решению учредителя муниципального учреждения или лица, которому такие полномочия предоставлены учредителем в порядке, установленном постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 мая 2012 года № 575 «О порядке проведения проверки достоверности и полноты представленных муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, персональных данных и сведений о доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.И.Кадькало